
 

Dane aktualne na dzień: 30-04-2025 10:06

Link do produktu: https://www.swiat4lap.pl/zhs-109150-lubuskie-ziolka-z-hibiskusem-i-mieta-150g-p-4249.html

  
ZHS. 109150 Lubuskie ziółka z hibiskusem i
miętą 150g

Cena 9,50 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy ZHS.109150

Kod EAN 5903707321971

Producent HAM-STAKE

Opis produktu
Skład: mieszanka traw, mniszek, koniczyna, lucerna, mięta (15%), hibiskus (10%)
Produkt odpowiedni dla: szynszyli, koszatniczek, królików, kawii domowych, myszy, chomików, szczurów, myszoskoczków
Waga netto: 150 gram
Opakowanie: torebka OPP z dnem klockowym (wolnostojąca), wlepka umożliwiająca wielokrotne otwieranie i zamykanie.
Wymiary opakowania: 14 x 7 x 30 cm
Kod producenta: ZHS.109150
Kod EAN: 5903707321971

Lubuskie Ziółka z Hibiskusem i Miętą to wyjątkowe połączenie sześciu składników pochodzących w większości z lokalnych
upraw. Odpowiednio zbilansowany skład pozwala na podawanie Lubuskich Ziółek wszystkim gryzoniom i
królikom. Wysoka zawartość traw z malowniczych lubuskich łąk (ok 60%) czyni je bezpieczną i zalecaną przekąską do
codziennego podawania. Mieszanka wyselekcjonowanych gatunków traw stanowi bowiem źródło niezbędnych składników
odżywczych a także błonnika pokarmowego i surowego włókna – niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania układu
pokarmowego.
O prawidłowe procesy trawienne zwierzaka zadba również ziele mięty. Nie sposób przecenić jej prozdrowotnych właściwości
w tym zakresie. Mięta reguluje perystaltykę jelit, pomaga w normalizacji pracy przewodu pokarmowego. Pobudza także
wydzielanie soku żołądkowego i pomaga na wzdęcia.
Wysoka zawartość witaminy C w suszonych kwiatach hibiskusa (10%) tworzy nad zwierzakiem swojego rodzaju parasol
ochronny. Podnosi jego odporność oraz umożliwia szybsze odzyskanie sił po przebytej chorobie. Liść mniszka
lekarskiego (22%) oraz ziele koniczyny zapewniają doskonałą profilaktykę oraz skuteczne leczenie stanów zapalnych
układu pokarmowego na każdym jego odcinku. Mniszek w połączeniu z lucerną i hibiskusem wykazują również działanie
antybakteryjne, przeciwgrzybicze i antyoksydacyjne wspierając odporność naszego pupila i chroniąc go przed rozmaitymi
chorobami: od infekcji po nowotwory.

Szeroka paleta korzyści wynikających z podawania Lubuskich Ziółek wpłynie dobroczynnie nie tylko na układ pokarmowy
Twojego pupila. Przyczyni się także do poprawy ogólnej kondycji i witalności zwierzaka.
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